The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Adiutorium t
cum uariis

Gratum debet esse subsidium cuius solucio magis soluenti crescit in commodum quam suscipienti proficiat in augmentum, et quod dantem iuuat et accipientem pro temporis necessitate letificat ut sic in una mercacione quod raro solet emergere, utrique uideantur desiderata commoda percepisse.

Cassiodorus in quadam epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

solucio] solutum V² L¹ L²; in commodum] incommodum P V¹ V²; utrique uideantur]
uterque videatur P V¹ V² L¹ L²